各 位

                                      平成17年5月13日

会社名   ＧＭＯペイメントゲートウェイ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  相 浦 一 成

      (コード番号：３７６９ 東証マザーズ)

URL     http://www.gmo-pg.com/

本店所在地 東京都渋谷区道玄坂１－２２－７

問合せ先  常務取締役経営企画室長 村松 竜

電話番号  ０３－３４６４－０１８２

イプシロン株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、本日（平成17年5月13日）開催の取締役会においてイプシロン株式会社の株式1,960株（所有

割合100%）を取得し、子会社化することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.株式取得の理由

イプシロン株式会社は、クレジットカード決済、コンビニ決済、プリペイドカード決済、オンライン

銀行決済等の各種決済サービスの提供を約300店の加盟店に対して行っております。同社株式を取得する

ことにより、加盟店数の拡大に加え、様々な決済処理サービスを当社の既存の加盟店に提供することで

サービスの付加価値向上が可能になります。

2.異動する会社（イプシロン株式会社）の概要

（1）商号     イプシロン株式会社

（2）代表者 代表取締役社長 西久保愼一

（3）所在地 東京都港区浜松町一丁目30番5号

（4）設立年月日 平成14年9月26日

（5）主な事業の内容 オンライン販売の決済代行、代金回収代行及びそれらに付帯する

  業務の各種決済サービスの提供。

  クレジットカード、全国31,000店以上のコンビニエンスストア、

  プリペイドカード、ネット銀行など、幅広い決済方法に対応。

（6）決算期 3月

（7）従業員数 1名（平成17年3月31日現在）

（8）主な事業所 東京

（9）資本の額 98百万円

（10）発行済株式総数 1,960株

（11）株主構成及び所有割合 スカイマークエアラインズ株式会社 100%

（12）直近事業年度における業績の動向

  （単位：千円）

 平成 16 年 3 月期 平成 17 年 3 月期

売上高 9,587 17,807

売上総利益 6,519 5,289

営業利益 ▲23,239 ▲4,001

経常利益 ▲23,238 ▲3,995

当期純利益 ▲23,418 ▲4,175

総資産 86,139 661,574

株主資本 72,892 68,716

1 株当たり配当金 0 0

3.株式の取得先

スカイマークエアラインズ株式会社が保有する株式の全てを取得します。

商号 スカイマークエアラインズ株式会社

代表者 代表取締役社長 西久保愼一

本店所在地 東京都港区浜松町一丁目 30 番 5 号

主な事業の内容 定期航空運送事業

当社との関係 特になし

4.取得株式数、取得価格及び取得後の所有株式の状況

（1）異動前の所有株式数 1,960 株 （所有割合     0%） （議決権の数      0 株）

（2）取得株式数 1,960 株 （取得価格 118 百万円） （議決権の数 1,960 株）

（3）異動後の所有株式数 1,960 株 （所有割合    100%） （議決権の数 1,960 株）

5.日程

平成 17 年 5 月 13 日 （株式）売買契約書締結

平成 17 年 5 月 20 日 株券引渡し期日（予定）

6.今後の見通し

平成17年9月期業績予想につきましては、本件株式取得による変更はありません。

以上